
 

 

 

 

 

 

 

  

 
  

 

København, den 9. april 2018  
 
 
 
Send venligst videre til foreningens bestyrelsesmedlemmer 
 
 
Til Grænseforeningens lokalforeningsformænd 
 
 
Kære alle. 
 
Minority Safepack 
Først og fremmest skal der lyde en stor tak for den indsats, som lokalforeninger og 
medlemmer har ydet for at indsamle det nødvendige antal underskrifter til 
borgerinitiativet Minoprity Safepack. Underskriftindsamlingen er nu i hus. Fra dansk 
side er der indsamlet 12.194 underskrifter, altså 2.444 flere end minimumsgrænsen. 
På europæisk plan er der indsamlet 1.215.179 underskrifter. Nu forestår der så et tre 
måneder langt kontrolarbejde i de forskellige lande for at sikre, at underskriverne er 
borgere i de pågældende lande.  
 
Se i øvrigt Grænseforeningens hjemmeside med flere oplysninger om succesen. 
 
Sendemandsmødet 
Sendemandsmødet nærmer sig. Den 29. marts var sidste frist for opstilling af 
kandidater til formands- og bestyrelsesvalg. Jens Andresen er som den eneste 
opstillet til formandsvalget. Til bestyrelsen er følgende opstillet: 
 
Syddanmark: Kirsten Rykind-Eriksen, Vejle, Else Tornbo, Sønderborg og Hans 
Harald Sørensen, Rødding-Vejen. 
Midtjylland: Karen Margrethe Møller, Randers. Karen Marie Ravn, Viborg.  
Nordjylland: Karsten Nørgaard Simonsen 
Sjælland: Ruth Villadsen, Sorø og Erling Nielsen, Fuglebjerg. 
Hovedstaden: Niels Jørgen Heick, Hillerød 
 
Endvidere har tre lokalforeninger i Sønderjylland foreslået en række 
vedtægtsændringer samt et punkt til dagsordenen. Disse forslag bliver behandlet på 
bestyrelsesmødet den 13. april og udsendes derefter. 
 

NYT FRA GENERALSEKRETÆREN  
 
 

 
 

 

http://www.graenseforeningen.dk/over-en-million-eu-borgere-har-underskrevet-europaeisk-mindretalsinitiativ
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Indbydelse med diverse bilag udsendes til lokalforeningsformændene umiddelbart 
efter bestyrelsesmødet den 13. april. 
 
Efterårets lokalforeningsmøder 
Efterårets lokalforeningsmøder finder sted den 27/10 i Jystrup og den 3/11 i 
Middelfart. 

 
 
 
 
 
Bedste hilsener 
 
 
 
Knud-Erik Therkelsen 
Generalsekretær 
 
 
 


